RESULTADO PARCIAL - PROCESSO SELETIVO MESTRADO EM ECONOMIA UFV - 2021-2

NUMERO DE INSCRICAO

2021240077
2021240082
2021240066
2021240075
2021240061
2021240059
2021240080
2021240049
2021240070

Intencdo de pesquisa (media)

71,57
40,00
70,00
0,00

30,00
85,00
0,00

36,67
48,33

Classificacéo
Classificado
Desclassificado
Classificado
Desclassificado
Desclassificado
Classificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado



