

**RESULTADO PARCIAL – PROCESSO SELETIVO MESTRADO EM ECONOMIA UFV – 2021-2**

NÚMERO DE INSCRIÇÃO	Intenção de pesquisa (média)	Classificação
2021240077	71,57	Classificado
2021240082	40,00	Desclassificado
2021240066	70,00	Classificado
2021240075	0,00	Desclassificado
2021240061	30,00	Desclassificado
2021240059	85,00	Classificado
2021240080	0,00	Desclassificado
2021240049	36,67	Desclassificado
2021240070	48,33	Desclassificado